MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011

www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

Sport
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:25:17

Olevano 1,050 Km. .
02/10/2011 11:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) CODA LUCA
1 11:26:43.466
2 1:22.300 +6.457 11:28:05.766
3 1:21.601 +5.758 11:29:27.367
4 1:18.898 +3.055 11:30:46.265
5 1:15.843 11:32:02.108
6 1:39.421 +23.578 11:33:41.529
7 1:16.678 +0.835 11:34:58.207
(338) CODA CARLO
1 11:26:49.043
2 1:21.314 +5.001 11:28:10.357
3 1:20.412 +4.099 11:29:30.769
4 1:17.104 +0.791 11:30:47.873
5 1:16.313 11:32:04.186
6 1:29.668 +13.355 11:33:33.854
7 1:31.746 +15.433 11:35:05.600
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 11:26:57.501
2 1:37.330 +3.621 11:28:34.831
3 1:38.941 +5.232 11:30:13.772
4 1:39.236 +5.527 11:31:53.008
5 1:50.545 +16.836 11:33:43.553
6 1:33.709 11:35:17.262
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 11:27:29.326
2 1:46.673 +8.305 11:29:15.999
3 1:40.960 +2.592 11:30:56.959
4 1:54.096 +15.728 11:32:51.055
5 1:38.368 11:34:29.423
6 1:40.994 +2.626 11:36:10.417
(93) PETROSINO MATTEO
1 11:27:04.973
2 1:43.318 +3.142 11:28:48.291
3 1:40.176 11:30:28.467
4 1:41.533 +1.357 11:32:10.000
5 1:40.514 +0.338 11:33:50.514
6 1:41.985 +1.809 11:35:32.499
(114) RICCO MARIANO
1 11:27:30.747
2 1:49.987 +7.416 11:29:20.734
3 1:45.274 +2.703 11:31:06.008
4 1:43.260 +0.689 11:32:49.268
5 1:45.898 +3.327 11:34:35.166
6 1:42.571 11:36:17.737
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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